ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	УРАСКИЛТ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
                      ИЫШĂНУ
«13» июня 2018 с.  № 45
Ураскилт сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

           РАСКИЛЬДИНСКОГО        СЕЛЬСКОГО        ПОСЕЛЕНИЯ
              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«31» июня  2018г.  № 45
                 село Раскильдино

О включении в реестр муниципального

имущества Раскильдинского сельского

поселения Аликовского района Чувашской

Республики объект недвижимости

      В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 г., Уставом Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики администрация Раскильдинского сельского поселения постановляет:

      1.Включить в реестр муниципального имущества Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики объект недвижимости: земельный  общей площадью 517700 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Чувашская Республика, Аликовский район, Раскильдинское сельское поселение, балансовой стоимостью 238142,00 (Двести тридцать восемь тысяч сто сорок два руб.) рублей 00 копеек, земельный участок из категория земель: сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование для сельскохозяйственного производства, кадастровым номером 21:07:000000:2987.

2. Включить в реестр муниципального имущества Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики объект недвижимости: земельный  общей площадью 517700 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Чувашская Республика, Аликовский район, Раскильдинское сельское поселение, балансовой стоимостью 467775,00 (Четыреста шестьдесят семь тысяч семьсот семьдесят пять руб.) рублей 00 копеек, земельный участок из категория земель: сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование для сельскохозяйственного производства, кадастровым номером 21:07:090106:111

      2.Муниципальному бюджетному учреждению «Централизованная бухгалтерия Аликовского района» обеспечить постановку объектов недвижимости, указанного в пункте 1 настоящего постановления, на бухгалтерский учет в казну Раскильдинского сельского поселения Аликовского района с оформлением необходимых бухгалтерских документов.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Раскильдинского  сельского поселения                                                     А.Я.Филиппова